ОАО «Газпром:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА"

(ООО «ГАЗПРОМ ПЕРЕРАБОТКА»)

ФИЛИАЛ ЗАВОД ПО ПОДГОТОВКЕ
КОНДЕНСАТА К ТРАНСПОРТУ Директору филиала ЗАО

«Газмашпроект» г.Щ елково
Е.В. Барашу

а/я 931, г. Новый Уренгой, ЯНАО,
Тюменская область, Российская Федерация, 629300

Тел. (3494} 23-23-35, газ. (774) 96-907, факс (3494) 23-23-36
ОКПО 97152834, ОГРН 1071102001651

ИНН/КПП 1102054991/997250001

На № от

Настоящим сообщаем, что с «02» сентября по 31 декабря в рамках договора №Z48-151110

от «02» сентября 2010 г. специалистами отдела диагностики технологического оборудования

филиала ЗАО «Газмашпроект» в г. Щелково на Заводе по подготовке конденсата к транспорту

(ЗПКТ) ООО «Газпром переработка» проводились работы по вибродиагностическому

обслуживанию динамического оборудования и технологических трубопроводов.

Работы выполнялись оперативно, с высоким качеством и с соблюдением всех требований

и правил промышленной безопасности и охраны труда. Результаты проведенных работ были в

надлежащем виде оформлены и переданы ответственным службам ЗПКТ ООО «Газпром

переработка».

Работники нашего предприятия выражают благодарность Вам и Вашим сотрудникам за

профессионализм и ответственность, а также за существенный вклад в деле организации

безопасной эксплуатации динамического оборудования завода.

ty fc s /lte  от 10. J 2  , ip /о

Благодарственное письмо

Уважаемый Евгений Владимирович!

Главный механик ЗПКТ Ю .С. Жогин.